
 

  
Parque dos Poderes – Bloco IV        |        Campo Grande – MS        |      CEP 79.031-310 

 www.pge.ms.gov.br              página  1 

 

 
RESOLUÇÃO PGE/MS/Nº 317, DE 08 DE MARÇO DE 2021.  
(Publicado no D.O. n° 10.433, de 10 de março de 2021, p. 260) 

 
Publica os Balanços (Anexos 12, 13, 14, 15, 17, 

18 e Notas Explicativas) referente às contas 
Anuais de Gestão do Exercício 2020. 

 
 

 
A PROCURADORA-GERAL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso das atribuições 

legais, e considerando o disposto na Resoluçao TCE-MS n. 088, de 03 de outubro de 2018, e alterações 
posteriores do Tribunal de Contas do Estado,  

 
Resolve: 

 
Art. 1º Divulgar os Balanços (Anexos 12, 13, 14, 15, 17, 18 e Notas Explicativas) 

correspondentes as Contas Anuais de Gestão da PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO 

SUL – PGE/MS, referente ao exercício de 2020, conforme anexo desta Resolução.  
 
Campo Grande (MS), 08 de março de 2021.  

 
 
 

Original Assinado 

FABÍOLA MARQUETTI SANCHES RAHIM 
Procuradora-Geral do Estado 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
  


